PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

ATO TRT CGP N.º 060, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2020

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, de acordo com o Protocolo TRT n.º 000.00165/2020, como preconiza o art.13,
§§ 1º e 3º da Resolução Administrativa n.º 018/2009,

                        R E S O L V E

                        Conceder Progressão Funcional aos servidores abaixo relacionados,
ocupantes de cargos efetivos do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, na forma
indicada:

SERVIDORES CARGO DATA
EXERCÍCIO

MATRÍCULA REFERÊNCIA
ATUAL

REFERÊNCIA
A SER

CONCEDIDA

DATA PARA
PROGRESSÃO

ANA LUIZA HOLANDA
FREIRE SANTOS

Técnico
Judiciário

11.11.2013 201345555 B6 B7 11.11.2019

ANDRÉ AMARO
PEREIRA

Analista
Judiciário

07.11.2011 201342419 B8 B9 07.11.2019

DIOGO FERREIRA
BELTRÃO

Analista
Judiciário

14.11.2011 201345911 B8 B9 14.11.2019

FERNANDA MEDEIROS
WANDERLEY

Analista
Judiciário

22.11.2012 201345644 B7 B8 22.11.2019

GERUZA AUTO DE
ALBUQUERQUE

Técnico
Judiciário

20.11.2012 201345466 B7 B8 20.11.2019

GLAUCY VERÍSSIMO
MACIEL

Analista
Judiciário

03.11.2010 201306637 B9 B10 03.11.2019

HUGO LIMEIRA
HENRIQUES

Analista
Judiciário

20.01.2006 201317695 C12 C13 29/11/2019

KAROLINE
BERNARDES TENÓRIO
CAVALCANTE

Técnico
Judiciário

21.11.2011 201342606 B8 B9 21.11.2019

LARISSA DE MACEDO
FEREIRA DA COSTA

Técnico
Judiciário

12.11.2015 201356880 A4 A5 12.11.2019

MÁRCIO RICKLEY
ARAÚJO
DAMASCENO

Técnico
Judiciário

03.11.2011 201352765 B8 B9 02.11.2019

MÁRCIO RODRIGO
FERREIRA GOMES DE
LIMA

Técnico
Judiciário

05.11.2010 201342320 B9 B10 04.11.2019

RONER RIBEIRO DA
SILVA

Técnico
Judiciário

22.11.2012 201345822 B7 B8 22.11.2019

AS
SI

NA
DO

 E
LE

TR
ON

IC
AM

EN
TE

 P
EL

O
DE

SE
MB

AR
GA

DO
R
WO

LN
EY

 D
E

MA
CE

DO
 C

OR
DE

IR
O

(L
ei

 1
1.

41
9/

20
06

)
 E

M
05

/0
2/

20
20

 0
8:

16
:3

3
(H

or
a

Lo
ca

l)
 -

 A
ut

en
ti

ca
çã

o
da

 A
ss

in
at

ur
a:

 B
CB

AD
FA

5D
A.

4F
A7

27
25

B7
.C

FA
36

33
8B

5.
AD

5D
50

ED
DE

ROSEANE
CAVALCANTE DA
SILVA

Técnico
Judiciário

22.11.2011 201345377 B8 B9 22.11.2019

RUTH LOPES GOMES
DE SIQUEIRA

Analista
Judiciário

05.11.2010 201341529 B9 B10 05.11.2019

SOLANGE SILVA DOS
SANTOS

Técnico
Judiciário

22.11.2007 201321769 C12 C13 22.11.2019

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente

AS
SI

NA
DO

 E
LE

TR
ON

IC
AM

EN
TE

 P
EL

O
DE

SE
MB

AR
GA

DO
R
WO

LN
EY

 D
E

MA
CE

DO
 C

OR
DE

IR
O

(L
ei

 1
1.

41
9/

20
06

)
 E

M
05

/0
2/

20
20

 0
8:

16
:3

3
(H

or
a

Lo
ca

l)
 -

 A
ut

en
ti

ca
çã

o
da

 A
ss

in
at

ur
a:

 B
CB

AD
FA

5D
A.

4F
A7

27
25

B7
.C

FA
36

33
8B

5.
AD

5D
50

ED
DE